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Kreissparkassencup in Wallgau am 24.01.2009

Ergebnisliste
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2001

2001
2001

2000
2000
2000

Startnr. Jahrgang 2001 S8 2,5km weiblich
2 Neuner Christine
Jahrgang 2001 S8 2,5km mannlich
5 Kriner Simon
6 Heiland Korbinian
Jahrgang 2000 S9 2,5km weiblich
9 Glatz Vevi
10 Weber Theresa
11 Kammermeier Veronika
12 Sperer Maria

Jahrgang 2000

21 Gerl

16 Leismduller
20 Bile

19 Breuer

18 Miiller

17 Jocher

Jahrgang 99 S10

24 Kriner
26 Straka
27 Kaiser

Jahrgang 99 S10

2000

S9 2,5km mannlich

Schorschi 2000
Bernhard 2000
Pirmin 2000
Benedikt 2000
Martin 2000
Jakob 2000
3,5km weiblich
Regina 1999
Theresia 1999
Laura 1999

3,5km mannlich

31 Kuban Daniel 1999
30 Kriner Michael 1999
32 Stengle Maximilian 1999
33 Kirchbichler Johannes 1999
Jahrgang 98 S11  3,5km weiblich
39 Miiller Franziska 1998
36 Schackmann Yane 1998
37 Eursch Martina 1998
38 Weber Anna-Lena 1998
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SC Wallgau
SC Krin
SC Peiting

SC Eibsee Grainau
SC Wallgau
SC Wallgau
SC Wallgau

TSV Benediktbeuern
SC Partenkirchen
TSV Oberammergau
SC Wallgau

SC Wallgau

SC Peiting

SC Krin
TSV Oberammergau
TSV Benediktbeuern

SC Krin

SC Krin

SC Partenkirchen
SC Peiting

SC Wallgau

SC Krin

SC Partenkirchen
SC Wallgau

Zeit
10:54,7

10:47,0
11:36,8

10:08,5
10:20,6
12:07,7
15:24,8

09:43,7
10:07,2
10:13,2
10:18,9
10:30,6
12:32,9

15:08,1
16:16,4
16:32,3

12:49,2
13:17,8
15:10,0
15:35,4

14:01,6
14:23,9
14:45,6
16:51,2
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42
44
43
45
49
46
47
48

53
56
52
57
58
55
54

64
62
61
65
63

68
69

72
75
73
74

78
79
81
80

88
89
87
85
86

Jahrgang 98 S11  3,5km mannlich

Mayr Leonhard 1998
Dorleitner Leonhard 1998
Pfund Simon 1998
Dahimeier Pirmin 1998
Meiler Martin 1998
Kammermeier Anton 1998
Haffner Florian 1998
Straka Bastian 1998
Jahrgang 97 S12 5km weiblich

Witting Magdalena 1997
Bile Maresa 1997
Simon Annalisa 1997
Nowak Anna-Lena 1997
Fuhrler Silvana 1997
Lehneis Iris 1997
Riesch Rosmarie 1997

Jahrgang 97 S12 5km mannlich

Speer Tobias 1997
Heiland Jonas 1997
Leismdller Jakob 1997
Kaiser Christoph 1997
Kammermeier Georg 1997

Jahrgang 96 S13 5km weiblich
Lindig Claudia 1996
Neuner Barbara 1996

Jahrgang 96 S13 5km méannlich

Pogrzeba Michael 1996
Bauer Michael 1996
Schwaiger Johannes 1996
Bader Michael 1996

Jahrgang 95 S14 6km weiblich

Schwarz Andrea 1995
Lutz Martina 1995
Schellinger Sofia 1995
Kopf Karina 1995

Jahrgang 95 S14 6km mannlich

Benedikt Maximilian 1995
Nowak Florian 1995
Meiler Lukas 1995
Bader Christoph 1995

Sperer Thomas 1995

SC Krin

SC Partenkirchen
SC Krin

SC Partenkirchen
TSV Oberammergau
SC Wallgau

SC Wallgau

TSV Oberammergau

SC Partenkirchen
TSV Oberammergau
SC Krin

TSV Oberammergau
WSV Schlehdorf
TSV Oberammergau
SV Eschenlohe

TSV Altenau

SC Peiting

SC Partenkirchen
TSV Benediktbeuern
SC Wallgau

SC Eibsee Grainau
SC Kriun

SC Krin

TSV Benediktbeuern
SC Peiting

TSV Altenau

SC Peiting

TSV Oberammergau
TSV Altenau

TSV Oberammergau

TSV Oberammergau
TSV Oberammergau
TSV Oberammergau
SC Peiting

SC Wallgau

12:42,2
12:50,5
12:52,1
12:53,7
13:27,2
14:12,7
14:25,0
16:10,5

17:52,7
18:33,4
18:54,4
19:31,9
19:34,3
20:18,3
20:48,8

16:37,4
16:38,3
16:42,3
16:54,7
17:52,1

17:30,5
17:56,3

15:06,7
15:06,7
16:46,3
18:34,8

19:13,7
21:30,6
24:14,7
24:17,9

18:19,8
18:37,5
20:05,5
20:06,7
22:52,3
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Jahrgang 94 S15 6km weiblich
Neuner Katharina 1994
BiRle Antonia 1994

Jahrgang 94 S15 6km méannlich

Benz Stephan 1994
Kriner Franzi 1994
Multerer Franz 1994
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SC Krin
TSV Oberammergau

SC Kriun
SC Kriun
SC Peiting

19:57,7
21:11,2

18:31,5
18:35,5
20:12,2



